
Zarz: 26/XIV R/2009 
zm.: 38/XV R/2011 
        36/XV R/2016 
        45/XV R/2018 

Zarządzenie nr 26/XIV R/2009 

Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu rejestracji, działania, finansowania i rozwiązywa-

nia uczelnianych organizacji, kół naukowych i zespołów studenckich i doktoranckich 

działających na Uczelni 

 

Na podstawie art. 204 i 205 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o Szkolnictwie Wyż-

szym (Dz. U. 2005.164.1356. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Wprowadza się w życie „Regulamin rejestracji, działania, finansowania i rozwiązywania 

uczelnianych: organizacji, kół naukowych i zespołów – studenckich i doktoranckich działają-

cych w Uczelni”. 

§ 2  

Rejestr Uczelnianych Organizacji Studenckich prowadzi Dział Spraw Studenckich. 

§ 3  

Nadzór nad zarządzeniem powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Medycznej 
 

prof. dr hab. Ryszard Andrzejak 
 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

 
AJ/MC 


